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09 PD PP CAJA DE PREVISION DE LA POLICIA PREVENTIVA DE LA CIUDAD DE MEXICO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS (ENERO-MARZO 2019)

CIFRAS A PESOS
INGRESO INGRESO INGRESO INGRESO INGRESO
RUBRO DE INGRESOS AMPLIACIONES / DIFERENCIA
ESTIMADO REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 1,631,941,164 1,631,941,164 405,607,648 405,607,648 (1,226,333,516)
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
Corriente
Capital
APROVECHAMIENTOS
Corriente
Capital
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 629,890,619 629,890,619 104,497,494 104,497,494 (525,393,125)
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 79,937,741 79,937,741 19,984,436 19,984,436 (59,953,305)
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO NETO
2,341,769,524 2,341,769,524 530,089,578 530,089,578 (1,811,679,946)

ESTADO ANALITCO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
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INGRESOS EXCEDENTES

INGRESO

DEVENGADO

INGRESO

RECAUDADO

DIFERENCIA

INGRESOS DEL GOBIERNO

79,937,741

79,937,741

19,984,436

19,984,436

(59,953,305)]

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

Corriente

Capital

APROVECHAMIENTOS

Corriente

Capital

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

79,937,741

79,937,741

19,984,436

19,984,436

(59,953,305)

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS

2,261,831,783

2,261,831,783

510,105,142

510,105,142

(1,751,726,641)

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

1,631,941,164

1,631,941,164

405,607,648

405,607,648

(1,226,333,516)

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

629,890,619

629,890,619

104,497,494

104,497,494

(525,393,125)

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

2,341,769,524

2,341,769,524

530,089,578

INGRESOS EXCEDENTES

530,089,578

(1,811,679,946)



